
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

生体情報モニタ一式　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年1月12日

株式会社タカサキ医
療器

群馬県高崎市福島町
７０４－３

一般競争入札 1,481,760.00 1,436,400 96.94% 2社

全自動錠剤分包機一式　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年1月12日

株式会社タカサキ医
療器

群馬県高崎市福島町
７０４－３

一般競争入札 9,988,920.00 9,936,000 99.47% 2社

軽自動車（ワンボックス）１式２台

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年3月2日

有限会社関自動車整
備工場

群馬県吾妻郡長野原
町大字大津９５－４

一般競争入札
（総合評価）

2,381,168.00 2,163,394 90.85% 2社

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


